
 

公益社団法人 日本診療放射線技師会 

中澤 靖夫 会長講演のご案内 
 

 

初夏の候、高知県診療放射線技師会会員の皆様におかれましては、ますます
御隆昌にてお慶び申し上げます。 

さてこの度、公益社団法人日本診療放射線技師会会長である中澤 靖夫先生
の講演を下記の内容で開催する運びとなりました。 

ご多忙とは存じますが、この講演後の総会も合わせてご出席を賜りますよう
お願い申し上げます。 

 

記 

日 時：平成 30 年 6 月 17 日（日）13:00 受付開始 
場 所：総合あんしんセンター 3 階大会議室 

 

 

会長講演 13:30 ～ 14:30   

『JART 事業の推進と診療放射線技師の 
将来展望のために！』 

             
 公益社団法人 日本診療放射線技師会  

会長  中澤靖夫 先生 
 
 
 

※13:00 より総会の受付もおこなっています。 
※会員の皆様、非会員の皆様、お誘い合わせの上、お越しくださいませ。 


